14/02/2023 12:18 Portaria Previc Nº 108, DE 2 DE fevereiro DE 2023 - Portaria Previc Nº 108, DE 2 DE fevereiro DE 2023 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-previc-n-108-de-2-de-fevereiro-de-2023-463914324 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 13/02/2023 | Edição: 31 | Seção: 2 | Página: 56

Órgão: Ministério da Previdência Social/Superintendência Nacional de Previdência Complementar/Diretoria de Administração

PORTARIA PREVIC Nº 108, DE 2 DE FEVEREIRO DE 2023

O DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO DA SUPERINTENDÊNCIA NACIONAL DE PREVIDÊNCIA

COMPLEMENTAR, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo inciso VI do art. 43 da Portaria MF

nº 529, de 8 de dezembro de 2017, e, com base no §1º do art. 3º da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, e

no inciso I do art. 16 do Decreto nº 10.024, de 20 de setembro de 2019, resolve:

Art. 1º Designar os seguintes servidores para atuar nos Pregões Eletrônicos referentes ao

exercício de 2023:

I - como pregoeiro: ANCHIETA SOARES DE SOUZA - Matricula SIAPE nº 2.785.193;

II - como pregoeiro substituto: VITOR DANIEL LARCHER - Matricula SIAPE nº 1.914.053; e

III - na equipe de apoio:

a) LUCIANO BRAGA GUEDES - Matricula SIAPE nº 1.916.608;

b) NILTON RICARDO GUIMARÃES SOARES CUNHA - Matricula SIAPE nº 1.749.960; e

c) ROBERTO DE OLIVEIRA MOTA - Matricula SIAPE nº 1.424.663.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

JOSÉ REYNALDO DE ALMEIDA FURLANI

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.